seni Dt ainlk

Serv. e nrmin v
Wi .
Trasmegsd: gwfji
,/Qpc/ = iw
Y- OB u

. . 10

1 SN

e lb]‘n"\ll e
Wm ribaiy

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIII

PJ
W

IAnnoiata al Recrlstro Generale | OGGETTO: Compartecnpazmne alla realizzazione deilal

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

' In data 0 MAS. 2007 III Kermesse Iblea “Donazione....e arte”Giornata
T Orientamento Sanitario con “Gli Ultimi Cantastorie”
fN'1 16 2 In Paolo e Francesca.

... ... |Teatro Tenda 31 maggio 2007
!)N. {{1  Settore XIIT
gData el 05-0F )

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEFFONDI

-

BIL. ~ CAP. " .
FUNZ. SEB)./ INTERV.

7

IL RAGIONIERE

L’anno duemilasette, il giorno v&w™ &vatieo, del mese di maggio nell’ufficio del
Settore XIIT il Dirigente Dr. Santi D1 Stefano ha adottato la seguente

determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che con nota del 05.03.07, assunta al protocollo in pari data al n. 15630, che si allega
alla presente, il sig. Francesco Occhipinti, presidente dell’ associazione Culturale “Gli Ultimu
Cantastorie” con sede a Ragusa in via Bellarminio n.2, ha presentato istanza per organizzare,
giorno 24 maggio 2007 , la III Kermesse Iblea “Donazione.... E arte” Giornata Orientamento
Sanitario uno spettacolo con “Gli Ultimi Cantastorie” in Paolo e Francesca;

C_he con successiva nota assunta al protocollo il 13.04.07 al n. 27094, che si allega alla presente, il
sig. Francesco Occhipinti chiede, per motivi organizzativi, di rinviare la manifestazione suesposta al
31.05.07;

Che il sig. Francesco Occhipinti, con la su citata nota n.15630, per la realizzazione di tale
spettacolo ha presentato un preventivo di spese pari ad € 6.900,00 e chiede che il Comune collabori
all’iniziativa mettendo a disposizione una struttura idonea e nello specifico il Teatro Tenda
Comunale comprensivo di squadra di sicurezza antincendio e chiede altresi un contributo
finanziario di € 2.000,00;

Che lo spettacolo, di carattere folcloristico — teatrale ripropone ancora una volta la figura del
cantastorie siciliano e prevede anche la presenza di un musicista, quattro interpreti e sei danzatrici;

Considerata la valenza dell’ iniziativa che intende sensibilizzare la cittadinanza verso la
prevenzione, la donazione e I’espianto degli Organi ed ¢ rivolta soprattutto ai ragazzi della scuola
media che parteciperanno ad un concorso scritto per borsa di studio sul tema citato in premessa ;

Ritenuto opportuno compartecipare alla realizzazione dello spettacolo suesposto mettendo a
disposizione il Teatro Tenda Comunale comprensivo di squadra di sicurezza antincendio, fermo
restando che, 1’ Associazione “Gli Ultima Cantastorie” di Ragusa si fara carico delle rimanenti

spese ;
Considerata che I’ iniziativa ha avuto il riscontro favorevole dell” Assessore alla Cultura;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visto 1’ art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n.64 del 30.10.1997 che attribuisce al Dirigente la gestione
delle attivita finanziare nell’ ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

DETERMINA

1. Di Compartecipare, per le dette premesse,alla realizzazione la III Kermesse Iblea
“Donazione. ....e arte” Giornata Orientamento Sanitario con “Gli Ultimi Cantastorie” in
Paolo e Francesca organizzato dall’ Associazione “Gli Ultimi Cantastorie” con sede a
Ragusa in via Bellarminio n.2 , per giorno 31 maggio 2007 mettendo a disposizione della
stessa il Teatro Tenda, comprensivo di squadra di sicurezza antincendio fermo restando che
1’ Associazione si fara carico delle restanti spese;

2. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta nessun impeﬁigno di spesa;

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DII%I(?ENTE
L’ ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO ( Dr. Santi!Di Stefano)
( Sig.ra Maria Augeri) fb@
' Ve L’ASSESSORE Cok

VY
Lo ? FRANCESCO BARONE Lé



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco eti al Segretario
Generale, ai sequenti settori/uffici: IIT

/} eron I DIRIGE.NTE DEL SETTORE XIIT
e / . |
LT / ( dr. Sdﬂtlf?l Sféfago )
- - . . }./ Y < 3
o - : 5 *r.‘\'l/:'ﬁ \-"'-m,,,m’ﬂ,d’r
U {0 !




SETTORE SERVIZI CONTABILI E F INANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°

comma, del TUEL.

Ragusa

RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 5 By 2007

Il sottoscritto Messo comaﬁ:nale attefta il compiment® del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 5 glu, 2001, al 1 1_BlU. 20087

Ragusa 112 GIUQQQ'I

IL MESSO COMUNALE




